

**ПРОГРАММА РЕАБИЛИТАЦИИ «ВОЗВРАЩЕНИЕ В СПОРТ»**

**Премнум**

Наименование услуги		Срок пребывания 10 дней		Срок пребывания 12 дней		Стоимость 1 услуги/ процедуры/ (руб.)
		Кол-во проце- дур	Сумма, руб.	Кол- во про- цедур	Сумма, руб., коп.	
Проживание в 2-х местном номере - «стандарт»		10	19000,00	12	22800,00	1900,00
Питание		10	7000,00	12	8400,00	700,00
Приём врача	Терапевта, к.м.н.	1	800,0	1	800,00	800,00
	Физиотерапевта, к.м.н.	2	1600,00	2	1600,00	800,00
<b>Лечебные процедуры</b>						
Фитобар	Кислородный коктейль	9	450,00	10	500,00	50,00
	Фитонастой	9	270,00	10	300,00	30,00
Электросветолечение (одна из процедур по показаниям или 2 последовательно)	Электросон	8	1760,00	10	2200,00	Средняя цена 220,00
	Воротник по Щербаку, гальванизация по Вермелю	8		10		
	Электрофорез лекарственных веществ	8		10		
	Амплипульстерапия, СМТ-форез	8		10		
	Магнитотерапия (Полимаг)	8		10		
	Биоптрон	8		10		
	Высокоинтенсивная магнитотерапия (SIS-терапия)	5		5125,00		
Высокоинтенсивная лазеротерапия (НЛ-терапия)	5	5				
Мультиволновая лазеротерапия (MLS –терапия) 1 зона	8	10				
Ванны сухие и водолечебные (одна из процедур по показа-	Кислородная камера	5 ч/день	3950,00	6 ч/день	4740,00	Средняя цена 790,0
	Сухая углекислая	5 ч/день		6		



ния)	ванна			ч/день		
	Ванна сухая им- мерсионная	5ч/день		6 ч/день		
	Ванна гидромас- сажная «Гольфст- рим» - подводный душ - массаж	5 ч/день		6 ч/день		
	Ванна лечебная бальнеологиче- ская	5 ч/день		6 ч/день		
Души	Душ циркуляр- ный или Виши	3 ч/день	900,00	4 ч/день	1200,00	300,0
Массаж	1 конечность, 1 отдел позвоноч- ника	5	2750,00	5	2750,00	550,0
Криотерапия	1 сустав	3	1140,00	3	1140,00	380,0
ЛФК	ЛФК	8	2400,00	10	3000,00	300,0
Механотерапия (2 тренажёра)	Беговая дорожка с БОС	8	8000,00	10	10000,00	Средняя стоимость 500,0*2
	Орторент Мото	8		10		
	Эллиптический тренажёр	8		10		
	Реабилитация опорно- двигательного аппарата. Аппа- раты Kinetic Maestro	8		10		
	Реабилитация опорно- двигательного аппарата. Аппа- раты Kinetic Centura	8		10		
	Тренажер реа- билитационный для разработки суставов Kinetec 6080 E180 w	8		10		
	Kinetic perfoma knes – тренажер для пассивной разработки ко- ленного сустава.	8		10		
	Kinetic Brev ankle (Реабилит- ационный тре- нажер для пас- сивной разра- ботки голено- стопного суста- ва)	8		10		
	Тренажер реа- билитационный для разработки суставов Kinetec	8		10		

	Prima knee					
	Аппарат двигательный для роботизированной механотерапии суставов верхних конечностей «ОРТОРЕНТ» «Орторент-кисть»	8		10		
	Аппарат для механотерапии «ОРТОРЕНТ» Модель «МОТО»	8		10		
Механотерапия (1 тренажер)	Тренажер реабилитационный с функцией электростимуляции и БОС RT-300-SL	8	8800,00	10	11000,00	1100,0
	Стабилоплатформа Huber	8		10		
Работа на реабилитационной стойке (1 вид)	Тренажер для лучезапястного сустава	8	800,00	10	1000,00	100,00
	Тренажер для плечевого и локтевого суставов	8		10		
	Тренажер для пальцев кисти	8		10		
	Тренажер для верхнего плечевого пояса	8		10		
	Многофункциональный мини-байк	8		10		
	Тренажер для лучезапястного сустава	8		10		
Итого ( лечение, проживание, питание)			<b>64 745,00</b>		<b>76 555,00</b>	
Итого без питания и проживания			<b>38 745,00</b>		<b>45 355,00</b>	

Заместитель директора по лечебной работе

Главный бухгалтер

Экономист

 М.А.Корнилова  
 Е.С.Лузгина  
 Л.В.Полуэктова